EDITAL PROEC/PRÓ-EXTENSÃO – 004/2021 - UENP

PROGRAMA INSTITUCIONAL PRÓ EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

DO NORTE DO PARANÁ – UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da avaliação das

propostas, por área temática, a partir da avaliação dos pareceristas externos, para o Pró-Extensão.

1- Saúde

Docente Resultado/Nota da Proposta

Ademir Zacarias Junior Qualificada/96,5

Carina Bortolato Major Qualificada/95,0

Carolina Fordellone Rosa Cruz Qualificada/89,0

Flávia Évelin Bandeira Lima Qualificada/85,5

Luiz Fabiano Zanatta Não avaliada

Mahara-Daian Garcia Lemes Proença Qualificada/65,5

Natália Maria Maciel Guerra Silva Qualificada/88,0

Ricardo Castanho Moreira Qualificada/82,0

Rui Gonçalves Marques Elias Qualificada/79,0
*O professor Luiz Fabiano Zanatta solicitou o desligamento do processo referente ao EDITAL PROEC/PRÓ-EXTENSÃO –

001/2021 - UENP que trata da seleção de projetos de extensão e cultura financiados pela Fundação Araucária (Chamada Pública
02/2021).

2 – Educação

Docente Resultado/Nota da Proposta

Ana Lúcia De Grandi Qualificada/91,5

Ederson Marcos Sgarbi Qualificada/81,0

3 – Tecnologia e Produção

Docente Resultado/Nota da Proposta

Letícia Fernandes de Negreiros Qualificada/100,0

Jacarezinho 24 de setembro de 2021.

Profª. Drª. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado